檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：游雅婷

電子信箱：fl@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211

傳真電話：(02)82094650

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：龍華文字第1070009687號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿資訊、論文格式(1071201281_1_2018 call for papers.docx、1071201281_

2_Guideline_for_paper.doc)

主旨：龍華科技大學 2018「Emerging Trends and Issues in E

nglish Language Learning」英語教學研討會徵稿，敬請

轉知貴屬教師及學生踴躍投稿與會，請查照。

說明：龍華科技大學2018「Emerging Trends and Issues in En

glish Language Learning」英語教學研討會將於107年11

月9日(五)於本校舉行，相關徵稿資訊如附件1、論文格式

如附件2。

正本：各公私立大專校院

副本：本校應用外語系 2018-10-01
16:32:40

校長葛自祥